CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 67, DE 2018

Destaque para votação em separado de dispositivo do Veto nº 25/2018.

AUTORIA: Líder do PT Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 67 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134554

1.'

CONGRESSO NACION/\L

~ ' ~~1

1 ~ ~

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO
(BANCADA DO PT NA cA~MARA DOS DEPUTADOS)

Comum

v e te?

, .
. j .

Senhor Presidente:

Requeremos, nos temws do artigo 106-D, I, do Regimento

do Congresso . ·Nacional,

Sala das Sessões;'

destaque do(a)

ilul;n · &17; ·.cpjt1 ;í ó

-~cútAâ rJ/f/U
.15103

00067/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 67 de 2018.